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ROK'un #10yearschallange videosu rekor kırıyor

#10yearschallange etiketiyle yapılan paylaşım, Rasim Ozan Kütahyalı’nın, FETÖ
lideri Fethullah Gülen’e ve firari FETÖ’cü eski Savcı Zekeriya Öz’e yaptığı övgüler
ile, son dönemde Fethullahçılar için söylediklerini içeriyor.

Sosyal medyada son dönem de #10yearschallange etiketiyle yapılan paylaşımlar dikkat çekiyor. 10 yıllık değişim
anlamında kullanılan etiketle birlikte, insanlar 10 yıl önceki fotoğraf ve videoları ile şimdiki fotoğraf ve videolarını
paylaşıyor.

Bu paylaşımlardan bazılar dikkat çekiyor. O paylaşımlar Rasim Ozan Kütahyalı ve Işıkçılar Cemaati'nin yayın organı Türkiye
gazetesinin yazarı kripto FETÖ'cü Cem Küçük'e ait.

Gökçekler'in sahibi olduğu Beyaz TV'de yayınlanan “Beyaz Futbol” programında, Rasim Ozan Kütahyalı, “Kusturmalı
Boşnak Saksosu” şeklindeki ırkçı ve belden aşağı ifadeleri ile Boşnaklar’a hakaret etmişti. Kütahyalı’nın bu sözleri
sonrasında protestolar yapılmış ve Kütahyalı hem Beyaz TV’deki programdan atılmış hem de Sabah gazetesinde yazılarına
son verilmişti.

#10yearschallange etiketiyle yapılan paylaşım ise Rasim Ozan Kütahyalı’nın, FETÖ lideri Fethullah Gülen’e ve firari
FETÖ’cü eski Savcı Zekeriya Öz’e yaptığı övgüler ile, son dönemde Fethullahçılar için söylediklerini içeriyor.

İşte sosyal medyada #10yearschallange etiketiyle çokça paylaşılan Kütahyalı’nın eski ve yeni konuşması:

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün paylaşılan videosu ise 17/25 Aralık operasyonları sonrasında, Fox TV'de Fatih Portakal'ın
programında söylediklerini içeriyor. Bugün Sözcü davası devam ederken, Sözcü’yü “FETÖ”cü olmakla itham eden kripto
FETÖ’cü Cem Küçük, FETÖ’ye ve FETÖ firarisi eski savcı Zekeriya Öz’e övgüler sıralıyor.
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Cem Küçük o programda FETÖ’nün firari savcısı Zekeriya Öz’ün, FETÖ’cü olduğuna inanmadığını söylüyor. Sözlerinde
FETÖ’cülere övgüler sıralayan Cem Küçük, FETÖ mensupları için “alnından öpülür” ifadelerini de kullanıyor.

İşte kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün o sözleri:
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Rasim Ozan Kütahyalı zekeriya öz fethullah gülen fetö arşiv
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